
från sköka till helgonförklarad
Maria Magdalena
Få historiska personer har blivit så förminskade och feltolkade som Maria Magdalena.  
  Och få är idag så mäktiga som hon är i den nya Gyllene eran. Hennes historiska 
 bakgrund förvanskades, hon förföljdes och tvingades fly men trots det blev hon en ledare  
för sitt folk, för alla folk och en föregångare för miljontals följare. Hon är en universell 
 ledare, rosens mästare, andlighetens nyskapare, religionernas befriare och en av de 
 viktigaste feminina ledarna i historien. Välkommen att möta Maria Magdalena genom 
Maria Nylow och genom hennes egna ord till dig.
Text Maria Nylow  Foto Privat  Bild danymages, Kollawat Somsri (shutterstock.com)
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Först en dementi – rubriken är 
inte sann. Den är bara menad 
att vara lite provocerande. 
 Maria Magdalena har aldrig 
 varit sköka, förtappad, svag 

 eller i behov av att bli räddad. Genom att 
vara öppen för det motsatta kan du få en 
skymt av sanningen om denna mäktiga 
kvinna, prästinna och inspiratör.

Var och en har rätt att ha sin egen upp-
fattning och kanske är den bild som jag här 
förmedlar provocerande för någon. Men med 
tanke på kvinnans ställning generellt genom 
historien borde det inte vara förvånande att 
Maria Magdalena medvetet förminskades av 
männen med makt. Hon var Jesus jämlike, hans 
närmaste vän, hans spirituella support, hans 
främsta supporter såsom han var hennes. Hon 
var också hans efterträdare och hustru, mor 
till deras barn och den som höll honom uppe 
när vetskapen om hans väg tyngde honom.

ATT EN KVINNA kunde vara Jesus närmaste 
förtrogna var inte socialt eller kulturellt 
accepterat så de höll relationen under radarn 

från de styrande och mäktiga. De hade båda 
sina uppdrag att fullfölja under den tid de 
levde och vandrade tillsammans så många av 
Marias mirakulösa bedrifter har tillskrivits 
Jesus av säkerhetsskäl. Under hans paraply 
av ljus kunde hon sprida den gudomligt 
feminina läran om kärlekens budskap och 
människors likvärdighet till de massor som 
mötte dem. Hon gav förtryckta kvinnor 
styrkan, självkänslan och tilliten till det goda 
tillbaka. Hon läkte sargade kroppar, hjärtan 
och själar. Hon lärde män hur de kunde leva i 
goda relationer med kvinnor och i respekt för 
kärlekens väg genom livet. 

MARIA MAGDALENA KAN vara den mest 
feltolkade personen i den kristna historien. 
Lite spydigt skulle man kunna säga fultolkad 
för även om medvetenheten hela tiden har 
funnits hos det religiösa patriarkatet om 
hennes spirituella excellens, mirakulösa 
healingkraft och verbala skicklighet att nå 
ut till människorna så har hon medvetet 
förminskats till en parentes. Hon gjordes till 
en bisats i kristendomens historia när hon 
egentligen i total synergi med Jesus utgjorde 
själva fundamentet i det som sedan blev den 
kristna tron. 

MEN HUR SAMTIDEN eller historien dömde 
henne var inget som hindrade henne från att 
leva sitt exempellösa liv som det var menat 
både innan och efter att hon mötte Jesus, 
Yeshua, Joshua David. Många ger henne ett 
värde just för relationen med honom men 
då missar man hennes egen personliga 

livsmening, hennes planer för sitt eget liv 
som självständig part i historieskrivningen. 
Andra lyfter hennes andliga storhet, hennes 
insiktsfulla budskap och förmåga att läka 
smärtor, tankar, hjärtan och sinnen med 
sina ord, händer och energiöverföring. 
Några ser henne förstås som hustru till 
Jesus, som mor till deras barn och grundare 
av den heliga ättelinjen, som skapare av den 
blåblodiga linjen som skyddats av romer och 
europeiska kungahus i årtusenden. 

DE SOM REDAN öppnat sig för Maria 
Magdalenas lära och närvaro omfamnar 
kanske henne som rosens mästare och 
gudinnans ställföreträdare på jorden. Och 
jag ser henne som allt detta tillsammans 
och dessutom som min storasyster, min 
kloka livsvägledare, min trygga punkt i en 
smått kaotisk värld som sakta öppnar upp 
mänskligheten för att omfamna en ny global 
andlighet. 

Men vi tar det från någon sorts början …

Vem var Maria Magdalena? 
Hon föddes in i ett privilegierat liv i Judéen 
med välbärgade fritänkande föräldrar och 
en mor som i hemlighet utbildade sig i 
den feminint gudomliga läran som hennes 
förmödrar gjort före henne. Familjens 
ställning och rikedom gav både modern och 
Maria Magdalena en frihet som bara ett 
fåtal flickor hade i en tid då mannens makt 
var total. Hoten om att stena en kvinna till 
döds för minsta fel var konstant aktuell. Den 
vrede Maria Magdalena kände för det lidande 

MARIA NYLOW:
”Maria Magdalena 
kan vara den   
mest feltolkade 
personen i den 
kristna historien.”
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som männen orsakade lärde hon sig med 
åren att kanalisera till mäktig läkning och 
transformation för det kollektivt feminina.

HON SPENDERADE STORA delar av sin 
barndom och uppväxt i hemmet med att 
studera med visa lärare, förkovra sig i de 
feminina lärdomarna och att meditera sin 
fulla kosmiska medvetenhet tillbaka. Här 
var hon skyddad från omvärldens nyckfulla 
reaktioner på självständiga, starka och fria 
kvinnor. Åren hemma gav henne tid och 
möjlighet att uppnå mästerskap i att förstå, 
behärska och hantera energi i alla dess 
former för att fullfölja sina livsuppdrag.

REDAN I BARNDOMEN fick hon i hemlighet 
resa till olika mysterieskolor i bland annat 
Egypten och Indien för att bemästra sin 
esoteriska kunskap. Hon föddes medveten 
om sina förmågor, inte i glömska som de 
flesta av oss andra gör, och det gjorde henne 
ännu mer målmedveten i att öva och förfina. 
Med åren blev hon allt skickligare i att läka 
individuellt och kollektivt på distans, att 
manifestera och transformera kognitivt, att 
kommunicera telepatiskt och söka högre 
kunskap från olika eteriska mästare som 
Kuan Yin och Kali Ma.

Hon var ödmjukt medveten om att det liv 
hon levde var få förunnat. Hon fick tidigt 
vetskap om att hon förberedde sig på att 
mentalt och spirituellt befria sitt folk med 
fokus på kvinnorna, och alla omkring henne 
visste också att hennes livsuppdrag var av 
stor betydelse för hela världen. 

HENNES NAMN MARIAHENNES NAMN MARIA är från början mer 
än ett namn. Det är titeln på den prästinna 
som når en högre grad av visdom genom 
avancerad utbildning och kunskap om 
livets mysterium och magi. En av hennes 
närmaste vänner och lärare var en annan 
Maria. Denna Maria hade en son vid namn 
Jesus. Så innan Jesus och Maria Magdalena 
träffades fysiskt visste de om varandra, de 
lärde känna varandra i anden och förstod 
att deras liv och öden var sammanflätade. 
De var på ett sätt beroende av varandra för 
att klara av sina respektive livsuppdrag 
men också för att mänskligt mäkta med allt 
de visste skulle ske. De behövde varandra 
för att på kort tid hinna med att göra ett 
sådant bestående avtryck på mänskligheten 
som var meningen. Och de kompletterade 
varandra i att lära upp lärjungar och inspirera 
följare att välja hjärtats, kärlekens väg i livet. 

EFTER KORSFÄSTELSEN och allt runt 
omkring kunde Maria Magdalena inte 
längre verka skyddad i det fördolda bakom 
Jesus ljus och mäktighet. Hennes kraft och 
andliga intelligens gick inte att dölja längre, 
hon blev allt synligare och därigenom ett 
irriterande subtilt hot mot det etablerade 
prästerskapet. Men hennes roll som den 
av Jesus utvalda efterträdaren ifrågasattes 
även av vissa lärjungar. När hon inte längre 
kunde verka som hon ville, när det blev en 
för stor fara för hennes och deras barns liv 
var hon tvungen att fly sitt land och sitt folk. 

Efter en vansklig färd över havet klev hon 
med barn och sällskap iland i Saint Marie 

de la Mer i södra Frankrike, en plats ganska 
nära Marseille. Den heliga Maria från havet 
som namnet betyder började här sin nästa 
fas i livet. Frankrike tog emot henne både 
med kärlek och med förföljelser. Romerna 
som reste runt som nomader tog emot 
hennes barn för att skyddas från upptäckt. 
Dottern Sarah Tamara som reste förklädd till 
tjänsteflicka, fick senare en särskild bety-
delse som romernas skyddshelgon Sara. 

MARIA MAGDALENA SATTE alltid sitt 
livsuppdrag först. Det var hennes mission 
både att skapa, bära och skydda ättelinjen 
och att sprida budskapet om den villkorslösa 
kärleken till folk i nöd och förskingring. Hon 
undervisade särskilt kvinnor i avancerad 
andlig kunskap, kvinnligt ledarskap och 
urgammal gudomligt feminin visdom. 
Merparten av sitt liv levde hon i Frankrike 
där hon lärde ut förlåtelsens nycklar och 
självkärlekens förlösande kraft. 

Maria Magdalena färdades även norrut 
mot England och Skottland där hon gjorde 
djupa avtryck på människor och historiska 
platser. Bland annat till Glastonbury, jordens 
spirituella hjärtchakra, som är impregnerat 
av hennes intensiva och transformativa 
energi. Där berättas det att hon och Josef 
från Arimathea hällde ut några droppar av 
Kristi blod som samlats i en bägare, en graal, 
i den heliga källan i Chalice Wells. Vattnet 
välsignades av Maria för att i efterföljande 
generationer ge läkning, lindring, klarhet och 
vägledning för alla som dricker och berör det 
med villigt hjärta. 

▲



FÖR ATT ÅTERKNYTA till rubriken så nej – 
någon prostituerad var hon aldrig. Däremot 
kan ordet prostituerad i sig härledas 
till ordet prästinna eller priestess. Det 
finns flera troliga förklaringar till den 
härledningen … Idag är hon helgonförklarad 
av den katolska kyrkan men den har 
knappast reviderat sin syn på denna 
kvinnliga medgrundare av den tidiga 
kristendomen. 

HON TYSTADES ALDRIG och hon dog av 
ålder med största sannolikhet i Frankrike. 
Hon hann beröra mängder av kvinnor, 
barn och män under sin levnad både 
med Jesus och utan och hon talade sin 
gudomliga sanning i kärlek för livet och 

skapelsen. Hennes undervisning om 
förlåtelse, kärlek, jämlikhet, systerskap och 
broderskap blev också grunden i de rena 
sydfranska katarernas lära som blev som en 
fortsättning på hennes gärning. 

HON SÅDDE FRÖN i själar och hjärtan, 
frön som växte till vackra rosor som i 
uppstigningens tid ska slå ut och vägleda 
mänskligheten till upplysning, frid och fred. 
I samma anda och med samma önskan om 
inre lycka och självkärlek initierade hon 
många rosensystrar som fått sin skolning 
av henne innan de spred ut sig över världen 
genom tiderna. Om du känner dig kallad 
att vandra rosens väg så är din väg till 
uppstigning genom hjärtat, genom rosornas 

mystik och genom din urgamla livsvisdom.
Men vägarna till upplysning i den nya 

Gyllene eran är många och din väg är unik. 
Kanske behövde du läsa ända hit för att 
minnas något du glömt eller för att förstå att 
någonstans i din själs historia så har din väg 
lett dig till Maria Magdalena. Eller inte. Sant 
är att den ledde dig till henne nu i alla fall.

I nästa nummer kan du läsa mer om Maria 
Magdalena, rosens väg och rosens magi, sym-
bolik och mystik.

www.marianylow.se

Plus mer
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”Välkommen min syster och min bror
Välkommen att vandra vid min sida
I den tid som överträffar allt du tidigare upplevt
Jag finns här inte för min egen skull
Utan för din skull
Dina ögon ser mina ord till dig
Din hjärna registrerar dem
Dina sinnen reagerar
Ditt hjärta tar emot
Och ditt medvetande vet att tiden är kommen
Tiden är kommen att se din egentliga storhet
Att ruska av dig rastlöshetens olust
Att känna rosen i ditt hjärta 
Och att veta att allt är som det ska vara just nu
Du är där du ska vara
Du gör det du ska göra
Just nu
Men snart förstår du vem du är
Snart kommer insikten om att allt du har gjort 
Att allt du har valt
Att allt du har genomlevt hittills
Har lett dig fram till denna tid
Till denna dag
Till denna stund i historiens eviga oändlighet
Till denna stund av nuet då det händer
Då du vaknar ur väntans slöhet
Då du rister av längtans lust
Då du känner din nyckel i hjärtat
Och då du väljer din väg på nytt
Med mig vid din sida
Med din hand i min
Med skapelsens eviga oändlighet i din själ
Och med min kärlek som försiktigt håller om rosen i ditt hjärta
Du vet vad du lämnar
Du vet vad du vet
Du vet att tiden är kommen
Ha tillit till att det som väntar är bättre
I kärlekens namn är du kommen tillbaka
Och världen är redo för dig”

Maria Magdalena

Ett budskap av kärlek direkt 
från Maria Magdalena till dig

I Kairo upptäcktes år 1896 en papyrusskrift från 400-talet. Den 
publicerades 1955 under namnet Maria Magdalenas Evangelium. 
Där finns hennes kärleksbudskap i sin renaste form nedtecknad, 
gömd och bevarad i generationer. 

Andra fynd från bland annat Nag Hammadi visar att Maria 
Magdalena varit viktig för kristendomens olika inriktningar som 
var i konflikt med den etablerade kyrkan. Nag Hammadi ligger tio 
mil norr om Luxor i Egypten. År 1945 fann man här 50 skrifter, 
mestadels gnostiska, som daterats till omkring 300-talet. 

Den heliga röda källan i Glastonbury, i Chalice Well, håller samma 
temperatur året runt oavsett luft- eller vattentemperatur utanför 
källan. Det lite rödaktiga vattnet sägs få sin färg av de järnspikar 
från korsfästelsen som lades i vattnet av Maria Magdalena och 
många är berättelserna från pilgrimer och resande i alla tider om 
vattnets märkliga helande egenskaper. Det har en svag smak av 
järn på ett behagligt sätt och det må vara inbillat eller ej men det 
vederkvicker kroppen och sinnet på ett väldigt påtagligt sätt …

Fakta att forska vidare i
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